
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.11.2024                                                                                        № 1715
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального 
округа от 17 октября 2024 года № 1523

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  состав  муниципального  проектного  комитета, 
утвержденный постановлением администрации Тотемского муниципального округа 
от  17  октября  2024  года  №  1523,  изложив  его  в  новой  редакции  согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», подлежит размещению на 
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение
к постановлению администрации 

Тотемского муниципального округа 
от 19.11.2024 № 1715

«Утверждено 
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа
от 17.10.2024 № 1523 

 (приложение № 2)

Состав
муниципального проектного комитета

Селянин С.Л. глава  Тотемского  муниципального  округа,  председатель 
муниципального проектного комитета;

Третьякова М.А. заместитель  главы  округа,  управляющий  делами 
администрации  округа,  заместитель  председателя 
муниципального проектного комитета;

Капустина Н.А. консультант управления социально-экономического развития 
администрации  округа,  секретарь  муниципального 
проектного комитета;

Семенов С.С. первый заместитель главы округа;

Скорюков А.А. заместитель главы округа;

Маринова Т.В. и.о. заместителя главы округа по социальным вопросам;

Блинова О.В. начальник финансового управления администрации округа.
».


